[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Суоярвского района

 РЕШЕНИЕ

	12 февраля 2024 года

	№ 54/328-5

	(дата)
	г. Суоярви

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Республики Карелия, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 08.12.2023 N 2076 "О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации", на основании Постановления Избирательной комиссии Республики Карелия от 16 января 2024 №67/512-7 «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Республики Карелия, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями за счет средств бюджета Республики Карелия, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Назначить Бандурко Татьяну Александровну, заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.
	Председатель ТИК

	М.С. Хлопкина

	Секретарь ТИК

	С.Ф. Никитина